ANIL

ALF | LARSEN AS

BAHCO

JERNBINDETANG 2339D 300MM

Produktnummer: 313839

Bahco endekuttetang/jernbindertang med hay utveksling.
- Jernbindertang med PVC-hd&ndtak for bedre
grepskomfort.

» Egnet for klipping av jern.

« Hoykvalitets stdl egerin%
« Svart, epoksy-pulverlakkert, rustbeskyttet.

» Med hgy utveksling for enkel bruk.

« For vridning og klipping p& anlegg (armering) og klipping
av middels hard trad.

» Komfortabelt hdndtak med PVC-belegg.

» Den hgye utvekslingen gir enkel kuttin

« Egnet for vridning og klipping av oppti?.middels hard trad.

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

Form

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5

Bordiameter

0.5 kg

0.0 mm

0.0 mm

0.04878 liter

0.0

0.0 mm

USPES.

0.0

0.0 mm

0.0 mm

JERNBINDERTANG

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

0.0 mm
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Diameter

Neseradius

Antall tenner/rader/deling/spor
Lengde

Storrelse

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=313839

0.0 mm

0.0 mm

0.0 mm

300MM
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